
Baigėsi antras skilties „Bendraukime“ gyvavimo mėnuo, tad jau galime pristatyti, kaip mums sekėsi 

bendrauti balandžio mėnesį. 

Šį mėnesį sulaukėme mažiau klausimų ir skundų nei kovą: į rubriką „Bendraukime“ rašėte 47 kartus.  Mūsų 

portalo lankytojai vis dar susiduria su sunkumais ieškodami laidų mediatekoje ar jas  peržiūrėdami. Kaip jau 

esame skelbę, apie tokio pobūdžio problemas žinome ir šiuo metu tobuliname portalą tam, kad jau visai 

netrukus savo pamėgtas laidas netrukdomi galėtumėte žiūrėti LRT.lt mediatekoje.   

Džiaugiamės, kad mūsų žiūrovai pamėgo ir savo žinutėmis giria ne vieną LRT transliuojamą laidą: „Gimę tą 

pačią dieną“, „Lietuvos kolumbai“, „Gimtoji žemė“, „Gamtos inspektoriai“ šį mėnesį sulaukė Jūsų 

komplimentų. Ačiū už juos. 

Gavome klausimų ir dėl reklamos rodymo mūsų portale. Pagal Seimo  priimtą LRT įstatymą reklama ir 

komerciniai audiovizualiniai pranešimai draudžiami LRT televizijų ir radijo programose, tačiau reklama 

internete – galima. Norėtume atkreipti dėmesį, kad  LRT reklamos ir komercinių audiovizualinių pranešimų 

nededa į portale tiesiogiai transliuojamas  LRT televizijos ir radijo programas ir  nepertraukinėja 

mediatekoje esančių laidų įrašų. Reklama ir komerciniai audiovizualiniai panešimai, stipriai ribojant jų 

skaičių, trukmę ir turinį, transliuojami tik prieš laidos įrašą. Kaip ir praėjusį mėnesį, taisėte mūsų kalbos 

klaidas, kalbėjomės apie tarptautinių žodžių vartojimą, ieškojote galimybių įsigyti LRT laidų archyvinės 

medžiagos ir netgi patys siūlėte mūsų archyvą papildyti savo turima medžiaga!  

Esame dėkingi už kiekvieną žiūrovo ar klausytojo žinutę, kuri padeda mums tobulėti ir kasdien gerinti savo 

kuriamų laidų turinį bei kokybę.  

 

 


